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Konesko tehase hoonete ette
lipumastide kõrvale on ker-
kinud tuulegeneraatori mast.
See on teeviit koneskolaste
innovatiivsele tegutsemisele.
Aasta pärast tahetakse
Koneskos jõuda selliste
e n e r g i a m a s i n a t e
seeriatootmiseni.

Reklaammast on 12 m
kõrge, kolme tiivikuga tuule-
turbiini diameeter on 8 m, ge-
neraator masti otsas on väike-
se vaadi suurune  ja selle nimi-
võimsus on 10 kilovatti.

Esimesena hakkas tuule-
generaatorite ehitamise-loo-
mise mõtteid kandma tehase
elektriinsener Endrik Kull.
Tehase juhtkond huvitus
uuest ideest. Mõttetöö algas
paar aastat tagasi, külastati
välismesse, uuriti tehnikat
ning turgu. Proovipartii tootmiseni loodetakse jõuda eeloleval suvel ja
turule aasta pärast. Konesko tuulikute vastu tuntakse juba huvi nii
sise- kui ka välisturul. See on hea märk. Püsimagnetitega generaator
toodetakse oma Konesko Koeru tehases, 18 ja 24 meetrised metallmastid
Põltsamaa tehases, fiibrist tiiviku valmistamine vajab veel mõttetööd.
Alvar Hirtentreu juhtimise all tegelevad projektiga aktiivselt elektri-
insener Endrik Kull elektri- ja automaatikaprobleemide lahendamisega,
tehnoloogiajuht Gert Marmor mehaanika- ja konstruktsiooni-
probleemidega ning TTÜ teadur Vello Selg aerodünaamikaga.

Koerus plaanitakse hakata tootma 2 ja 5 kilovatiseid generaatoreid,
mis on suunatud omatarbeks väikestele majapidamistele või suvilatele
ning 10 ja 20 kilovatiseid generaatoreid, mis on mõeldud kasutamiseks
omatarbeks ja energiavõrku tootmiseks keskmistes ja suuremates
majapidamistes. Võimalik on ka mitme majapidamise liitumine. Just 20
kW generaatori kallal käib hetkel usin töö, et  sellega tulla turule juba
2010.a. suveks. Selleks ajaks tuleb välja töötada terviklik lahendus ning
hankida kõikvõimalikud ohutus- ja vastavaussertifikaadid.

Tehase töötajad Endrik Kull ja Ahto Härm arvavad, et näiteks 10
kW võimsusega tuulegeneraatori kogu komplekti hinnaks kujunevat
200 000 – 300 000 kr. See on odavam, kui teatud tingimustel üksiktalu
elektriliini rajamine ja ühendamine Eesti Energia võrguga. Meeste sõnul
võtaks Konesko kogu korraldamise firma nimele so omanikule võtmed
kätte: ehitus, transport, paigaldamine ja seadistamine.

Saan teada, et maailmas on üle 2000 tuulegeneraatoreid tootva ette-
võtte. Suured generaatorin on selliseid, kus masti otsas trammi suurune
maja. Selliste väikestega on loodetavasti lihtsam jalga turu ukse vahele
saada, arvab Endrik Kull. Nõudlus turul kasvab ja tehnilised lahendused
on paindlikumad konkurentsis püsimiseks. Suuri tuulikuid toodetakse
väga kitsale turusegmendile ja seetõttu on seal ka tihedam rebimine ning
konkurents oluliselt tugevam.

Tehasemeeste arvamusel on selliseid väikegeneraatoreid Eestimaal
töös juba paarikümne ringis, ainult nad ei paista  möödasõitjatele silma.

Edu edaspidiseks – mõtlemiseks, loomiseks, tootmiseks ja turule
jõudmiseks!

Mait Raudsepp
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Põltsamaa-Pedja valgala veeprojektist ning suurtest rahadest on valla-
lehes räägitud-kirjutatud mitmel möödunud aastal. Nüüdseks on teada,
et tegelik töö on algamas.

Selle tõestuseks näitab Koeru Kommunaali direktor Ülo Sokmann
oma töölaual mitme piibli paksust projekt-dokumentatsiooni. Konkreetselt
Koerus on eeltööga tegeletud 2006.aastast. Jutt on Koeru ühisveevärgi ja
kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimisest ja laiendamisest. Projekti
suurrahastaja on Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfond. Mitmemiljoni suurused
rahad tuleb välja käia ka tellijal, so Koeru vallavalitsusel.
Sõna on Ülo Sokmannil
Nõnda nagu Euroopa, peab ka meie maa jõudma puhta joogiveeni. Et
reovesi (loe fekaalid) ei pääseks edaspidi reostama meie looduskesk-
konda ja meie kõigi ühist maavara – põhjavett.

Hetkel on 70% alevi kodudest kanaliseeritud ja 72% leibkondadel
on veevarustus. Eesmärk on jõuda mõlema näitajaga 94 protsendini.

Kava järgi uuendatakse võitööstuse ja Koeru keskuse pumbajaamad.
Saan teda, et hetkel tuleb enamus ja ühtlasi ka Koeru puhtaim vesi
endise võitööstuse pumbajaamast. Koeru keskuse pumbajaama vesi on
liialt rauarikas. See pumbajaam saab vee puhastamiseks-töötlemiseks
rauaeraldusseadmed. Pumpade veehorisont jääb samaks. Aruküla sügav-
pumba vett kasutatakse hetkel üksnes tuletõrjeautode täitmiseks.

Vee- ja kanalisatsioonitorud saavad Koeru aleviku nende tänavate
ja majade leibkonnad, kus see luksus seni puudus: Väinjärve tee, Küti
tn, Jaani tee, Pärna, Põllu, Koidu, Turu jt tänavad. Tööd peavad tehtud
saama kahe aasta jooksul. Torustik tuuakse krundi piirini. Edasi peab
iga majaomanik ise toimetama. Sellest tuleb kindlasti edaspidi palju
küsimusi ja selgitamisi.

Vanast torustikust uuendatakse umbes 1/5 osa. Kogu töö on kallis.
Kindlasti kallineb tulevikus ka tasu torustiku kasutamise eest. Euroopas
moodustavad leibkonna rahaväljaminekutest 4% vesi ja kanalisatsioon.
Tasuta lõunaid ei ole olemas. Alati tõstab tarbimishinda kappav inflat-
sioon. Torutransport on kindlasti odavam, kui autotransport
(fekaalivedu).

Ülo Sokmann sõnab kaevetööde alguseks 2009.a. september-oktoo-
ber. Hetkel on järg riigihangete juures. Selle korraldamine võtab mõningase
aja. Koeru Kommunaalil, selle juhtkonnal ja nõukogul tööpuudust karta
ei tule. Suurtööle on tarvis leida projekti juht ja sellesisuliste tööde
järelvalve asjatundja.

Mait Raudsepp

Suurprojekt on käivitumas

Kodutütarde teeneterist
Koeru keskkooli huvijuht Kirsika Ilmjärv on Koeru kodutütarde juht
olnud alates 2001.a. detsembrist. Selle aja sisse mahub palju tegemisi ja
ettevõtmisi.  Teeneterist on auga välja teenitud. Kaheksa aasta jooksul
on Kirsika Ilmjärv pälvinud: 2003.a. Järva Maleva pealiku tänukirja ja
peavanema tänukirja, 2004.a. ringkonnavanema tänukirja ja kodutütarde
sümboolikaga meene, 2005.a.  Järva Maleva rinnamärgi ja 2006.a.
peavanema tänukirja.  

Teeneterist on tombakust valmistatud ja kullatud 45 mm kõrgune
ristikheinarist, mille esikülg on kaetud valge kuumemailiga. Risti keskel
on sinise läbipaistva kuumemailiga kaetud medaljonil hõbedane
Kodutütarde organisatsiooni embleem. Medaljoni läbimõõt on 18 mm.
Teeneteristi tagumine külg on sile, sellele graveeritakse autasu number.

Annetatakse teenekale ja auväärsele Kodutütarde juhile vähemalt
viieaastase tulemusliku töö eest.

Kirsika! Koerulased õnnitlevad!

Alates märtsist on Koeru vallavalitsus avatud reedeti 8-13
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Murekoosolek
Veebruarikuu volikogu istung tegeles palga ja
eelarve kärbetega. Kuidas raske aeg üle elada?
Kogu istung lindistati ETV videolindile.
Põhjuseks-süüdlaseks Janek Kupper. Eesti
Vabariigi 91 sünnipäval filmitakse neid, kes
elavad Tallinnast 91 km kaugusel. Ettevõtja
Janek Kupper on jäänud sellele sõelale.

 Vao raamatukogu tegemistest luges Malle
Kopti kirja ette Väino Liiva. Vao raamatukogus
on 340 lugejat, 11 134 raamatut ja neid on
laenutatud 955 korral. Raamatukogu kohta ei
ole kuulda halba sõna, sõnas külavanem.

 Seltsimaja on piduliste-lõhkujate järel
remonditud. Jõuluks õpiti jõulunäidend. Suur
ettevõtmine oli Koeru ralli korraldamine. Mais
tuleb Vao laat, suvel simman, Seelikukütid,
Kukerpillid jpm. Vaol on intensiivne seltsielu.

 Vallavara võõrandamine. Ervita tuuleveski
kinnistu (14474 m2). Sellest tehingust on
huvitatud Jarkko Arhilahti. Hinna osas
lepitakse kokku järgmisel lugemisel. Samuti
otsitakse kokkuleppehinda teeäärsele Abaja
kiviküünile.

 Koeru keskkooli arengukava (2009-2013).
Dokument on koostatud, parandatud, täienda-
tud õppenõukogus, hoolekogus, komisjonides.
Volikogu kinnitas keskkooli arengukava.

 Õpetajate töötasustamine. Arutamine läkitati

Kokkuvõte rahastatud taotlustest:
1. Väljasõit Rakvere teatrisse Aive Volter- noortemaja 1400
2. Väljasõit teatrisse “Vanemuine” Heli Laaneoks- lasteaed “Päikeseratas” 3000
3. Koeru pensionäride seltsing Uno Aan-seltsingu esimees 1000
4. Kolme põlvkonna teatripäev Eva Linno- kultuurimaja 1500
5. 4-H maastikumäng-kokkutulek Cätlin Tammi- klubi “Koeru Nutikad” 1000
6. EV sünnipäeva tähistamine Juta Sakkis- noortemaja 700
7. Kohtumine kirjanik J. Vaiksooga Reet Aule 1000
8. Tantsude konkurss Mari-Liis Pihlak- Koeru keskkooli 2000
9. Etiketi kursuse lõpetamine Katrin Murakas 3000

Teadmiseks ettevõtjatele
1. aprilliks peavad ettevõtjad, kes on kantud
majandustegevuse registrisse, kinnitama oma
registreeringu õigsust (MTRS § 26).

Pöörame tähelepanu, et vastavalt ärisea-
dustiku muudatusele peavad kõik FIE-d 2009.a.
jooksul registreeruma äriregistris!

Majandustegevuse registris uut registree-
ringut ei pea tegema!

FIE äriregistrisse kandmiseks tuleb esitada
järgmised originaaldokumendid või nende nota-
riaalselt kinnitatud koopiad (allkirju ja koopiaid
võib kinnitada vallasekretär).
(1) Avaldus (digitaalallkirjastatud või notari-
aalselt kinnitatud), milles väljendatakse soovi
kanda ennast äriregistrisse. Avaldus adressee-
ritakse vastavale kohtu registriosakonnale ning
see peab sisaldama järgmiseid andmeid: 

 ettevõtja ärinimi (ärinime nõudeid vt
äriseadustiku §-dest 7-15), talunime kasutamise
korral ka viide kinnistu numbrile kinnistus-
raamatus
 FIE ettevõtte postiaadress
 FIE andmed (ees- ja perenimi, Eesti isikukood,

selle puudumisel sünniaeg)
 majandusaasta algus ja lõpp
 vajadusel andmed ettevõtte tegevuse

peatamise, hooajalise või ajutise tegevuse kohta
(vt äriseadustiku § 3 lg 3) 
 FIE, kes taotleb enda ümberregistreerimist

äriregistrisse, peab avaldusse märkima ka selle,
et ta oli varasemalt kantud Maksu- ja Tolliameti
poolt peetavasse maksukohustuslaste
registrisse (kui teate, märkige avaldusesse enda
maksukohustuslaste registris registreerimise
alguskuupäev)
(2) Sidevahendite numbrid (telefon, telefaks,
e-post, Interneti kodulehekülje aadress jms) -
eraldi lehel.
(3) Teave kavandatud põhitegevusala kohta
(kasutades selleks Eesti majanduse tegevusalade
klassifikaatorit e EMTAK-i 4. taset).
Talupidajal võib erinevalt teistest FIE-dest olla
äriregistris kaks tegevusala (näiteks turismitalus
tegeletakse korraga nii põllumajandussaaduste
tootmise kui ka majutusteenustega).
(4) Riigilõivu tasumise tõend. Maksu-
kohustuslaste registrisse kantud FIE-le on
ümberregistreerimine äriregistrisse riigilõivu-
vaba.

 FIE-d, kes registreerivad ennast Äri-
registris enne 1. aprilli peavad märkima majan-
dustegevuse registrile esitatava-
tes registreeringu õigsuse kinnitamise taotlustel
nii isikukoodi kui ka äriregistrikoodi!  

Jaanika Aava, vallasekretär, 3846309

kuni asjaolude selgumiseni järgmisele luge-
misele.

 Töötasude vähendamine. Vallavanema ja
volikogu esimehe töötasu väheneb alates 1.
märtsist 10%. Vallavolikogu liikmed ja komis-
jonide liikmed on loobunud töötasust.

Valla allasutuste teenistujate ja ametnike
palgad vähenevad 10%. Kõik kokkutõmba-
mised on alati valusad, aga siiski parem kui
koondamine.

 Koeru valla 2009.a. eelarve kolmas lugemine.
Konkreetne näide: jaanuari ja veebruari mak-
sude laekumine on vähenenud  24%. Jätkuvad
riigitoetuste rahakärped. Allasutuste juhtidega
räägitakse uutest eelarvekärbetest 17. märtsil.
Kas kehtestada vallamakse, kas koondada
inimesi? Häid lahendusi ei ole. Eelnõu läkitati
järgmisele lugemisele. See oli murekoosolek.

 Hooldajatoetuse määramine. Jutt on
puuetega lastele hooldajatoetuse määramisest.
Vallas on neli sellist noort. Ellnõu läkitati
teisele lugemisele.

 Koeru ja Rakke valdade koostöö uueks
alapunktiks kinnitati koostöö noorsootöö
valdkonnas.

 Järgmine volikogu istung toimub 26. märtsil
kell 16 vallamajas. Igal vallakodanikul ja külalisel
on õigus sellest osa võtta.

“Koeru Projekt” komisjon oli 2009.a. esimest
korda koos 9. veebruaril. Projektide esitamise
tähtaeg oli  5. veebruar ning komisjonile laekus
kümme taotlust. Soovitud rahasumma oli kokku
26 859 krooni.

Käesoleva aasta valla eelarves on projektide
rahastamiseks aga 50 000 krooni, seega tuli
teha suuri kärpeid projektide eelarvetes, et
mahtuda aastaeelarve piiresse.

Komisjon otsustas, et keskendume sellel
aastal eelkõige noortele ja lastele suunatud
tegevuste rahastamisele ning ilmselt ei leia
toetamist (vähemalt olulises mahus)
täiskasvanute vabaaja veetmiseks mõeldud

“Koeru Projekt” komisjoni otsus
üritused- piduõhtud, kokkutulekud jne. Samuti
arvas komisjon, et kuna raskemaks läheb ka
ansamblitel, transpordifirmadel jne, siis tuleb
meie inimestel hakata ühe rohkem ka hinnas
tingima. Kuna raha on vähe, siis püüame
üheskoos saavutada maksimumi, et valla elu
endiselt vaheldusrikkaks muuta.

Esimeses voorus otsustati rahastada
projekte summas 14 600 krooni. Eelarves on
aasta lõpuni  veel 35 400 krooni. Järgmised
“Koeru Projekt” taotluste esitamise tähtajad
on 5 juuni. 5. september ja 5. detsember.

Annika Aava, “Koeru Projekt” komisjoni
esimees

Järjest süvenevad majandusraskused puudu-
tavad meist igat. Töötuks jäämine toob reeglina
kaasa raskenenud elutingimused. Kahjuks ei
suuda kõik raskustele vastu panna ja kalduvad
kuritegelikule teele. Ei ole saladus ja seda kinni-
tab ka politsei statistika. Elutingimuste raske-
nemine toob kaasa vargused, röövimised,
kallaletungid jms.

Kaasa aitamaks selliste tegude avastamisele
ja eelkõige ennetamisele, on olemas kodanike
vabatahtlik liikumine – Eesti Naabrivalve.
Naabrivalve on naabrite ühine tegevus
kodukoha turvalisemaks muutmisel. Selleks
moodustatakse Naabrivalve sektorid. Need

haaravad paljukorterilisi elumaju kas tervenisti
või trepikodade kaupa, tänavaid või selle lõike,
maakohtades külasid või ligistikku asuvaid
talusid, suvilarajoonides kokkulepitud piir-
konda. Kokkulepitud sektori piirid märgista-
takse vastavate infotahvlitega. Iga Naabrivalve
liikmel on teiste sektori liikmete kontaktand-
med, samuti politsei ja turvateenistuste
telefonid, kuhu saab vajadusel helistada.

Eesti inimene on suhteliselt alalhoidlik. Ta
ei kipu vahele segama teiste probleemidesse.
Naabrit hädas olles nähes tuleks aga mõelda, et
sama asi võib juhtuda ka minuga. Kes siis mind
aitab? Eks ikka pealtnägija või naaber !

Tartu Ülikooli poolt läbi viidud uuringud
näitavad, et peale Naabrivalvega liitumist on
paranenud naabritevaheline läbisaamine,
vähenenud kuritegevus piirkonnas, vähenenud
elanike hirm kuritegevuse ees.

Naabrivalve tegevuse võib kokku võtta
sõnapaariga – kui märkad, siis reageeri!

Eesti Naabrivalve ühingu tegevusi Järvamaal
toetab Kodanikuühiskonna Sihtkapital. Koeru
vallas siiani sektori loomiseni jõutud ei ole. Huvi
asja vastu aga on ja loodetavasti paigaldatakse
vastavad infotahvlid ka Koeru valda.

MTÜ Eesti Naabrivalve Järvamaa
projektijuhi kontakttelefon on 50 53 364.

Milleks liituda Naabrivalvega
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SPORT
 Meie noorele autosportlasele Roland

Murakale on selle aasta esinemised Eesti
meistrivõistlused alanud edukalt. 25. jaanuaril
saavutas ta Võru rallisprindis  V-18 klassis II
koha. 7. veebruaril Antsla rallil saavutati N3
klassis I koht. 22. veebruaril tõi Roland Põlva
rallisprindilt II koha. Kahe kuuga kolm Eesti
meistrivõistluste medalit. See on tore
õnnestumine! Õnnitleme! Tema võistlusauto
on Honda Civic Type R.

 31. jaanuaril peetud Väinjärve jäärajasõidul
võidutsesid noortest Tony Võsur, Karl-Gustav
Alba ja Raimond Murakas. Esilillaveoga autol
olid kiireimad Ennor Lugna, Tony Võsur ja Keio
Rubli. Tagaveoga  Margus Laanep, Janno Suve
ja Peep Kristal. 4WD – Keio Rubli, Jaanus
Murakas ja Roland Murakas. Naisteklassis
võidutsesid Astrid Trahv ja Maret Kombe.

 Veebruaris peeti samas Koeru valla
meistrivõistlused. Valla meistritiitli pälvisid
Raimond Murakas, Ennor Lugna, Alari Kanne,
Eido Orrav, Marii Starast, Tõnis Grünmann
(ATV) ja Ennor Lugna (ATV). Hõbedakohad
said Tanel Tamm, Erki Ehvert, Jaanus Kombe,
Aigar Eskla ja Teino Paukku. Kolmandaks
sõitsid Henry Silla, Alari Kanne, Margus
Laanep, ja Marek Illi.

Võistluste peakorraldaja Rein Voolaid tänab
sponsoreid, kes vaatamata kitsastele aegadele
aitasid ikka: AS Konesko, AS Natural ja Epiim.

 Eesti lauatenniseliidu laste GP osavõistluste
kokkuvõttes on Kaspar Kruusalu kuni
15aastaste poiste arvestuses võistlussarja liider.

 Koeru valla meistriteks suusatasid end Siret
Pärtel, Hardo Reinart ja Bert Tippi.
Hõbedakohtadele sõitsid Eva Perejainen,
Rauno Reinart ja Andres Laaniste ning
pronksile Mari-Liis Pihlak, Sten Aan ja Vahur
Palu. Noortest võidutsesid Nele Neeme, Liisa
Perejainen ja Reigo Neeme.

 Eesti talvistel meistrivõistlustel
kergejõustikus näitas jätkuvalt head taset
Tarmo Saar. Kõrgushüppes ületatud 2.05 oli
väärt 5.kohta. Medalist jäi napilt puudu, sest
ka 2. ja 3.koht saavutati sama tulemusega. Vaid
ebaõnnestunud katsete arvu tõttu tuli meie
mehel taanduda viiendaks. Eesti klubide
karikavõistlustel saavutas Tarmo 2.02
ületamisega 3.koha. Järvamaa talvistel
meistrivõistlustel kergejõustikus võitis Tarmo
kõrgushüppe (1.95) ja 55 m tõkkejooksu (8,3)
ning oli teine kuulitõukes (12.52-6kg).

 TV 10 olümpiastarti vabariiklikku finaali
alustasid Koeru KK õpilased hästi. Sellest aas-
tast kuulume jälle väiksemate koolide gruppi
ja omasugustega võisteldes oleme 1.etapi järel
kõrgel 2.kohal. Individuaalselt üllatas poiste
nooremas grupis 60 m jooksus finaali jõudmi-
sega Lennar Lehtmets. 6.koha tõi tulemus 8,96.

 Järvamaa koolinoorte suusatamise meistri-
võistlustel saavutas Koeru KK võistkond
2.koha. Individuaalselt olid 2.kohaga parimad
Aliis Jürgen, Silver Kruusalu, Nele Neeme ja
Bert Tippi, 3.koht kuulus Rauno Reinartile.
Esikuuikusse jõudsid ka Johanna Ilves, Matis
Jürgen, Liisa Perejainen, Mari-Liis Pihlak, Ave
Lagenõmm, Jarmo Jürgen ja Helen Truska.

 Järvamaa koolide karikavõistlustel
saalijalgpallis saavutasid Koeru KK
meeskonnad 3.kohad nii 4.-5.klasside kui ka
6.-7.klasside arvestuses.

Maikuu lõpul  täitub 50 aastat Koeru Autore-
monditehase sünnist.

  Mis oli selle sündmuse taga, mida tähen-
das Koerule siis, 50 aastat tagasi, autoremondi-
tehase rajamine? Ja muutusi, mis autoremondi-
tehasega seoses leidsid  siinses elus aset.
Tänaseks on see pool sajandit tagasi toimunu,
Tallinna Autoremonditehasest (esialgse nimega
„Sirp ja Vasar“) sõiduautode remondi
ületoomine Koeru, muutunud vaieldamatult
ajalooks, Koeru ajalooks. Koeru ART  kajastub
praegugi veel  paljudes elututes märkides,
objektides, mis teenivad edasi tänast Koerut.

  Nende tänaste mälestusväärsete märkide
ja objektide kõrval oleks kahtlemata oluline
omada elavaid mälestusi neist aegadest, mee-
nutusi toonastest sündmustest, inimestest  ja,
miks ka mitte, nendevahelistest suhtest, mis
elustaksid pilti toonasest elust Koerus. Ja mis
eriti oluliseks tuleb pidada, et autoremon-
ditehase töö ei olnud elu ainult tema töötajatele,
vaid kogu Koerule.

  Seega lubagem pöörduda  Koeru ART
kunagiste töötajate ja samuti kõigi tollaste
Koeru elanike poole palvega - koguda, panna
kirja mälestusi neist aegadest tehases ja ka
väljaspool tehast. Sest Koeru oli just nii väike,
et tehas mõjutas kõigi siinsete eluolu, tehase-
sündmused leidsid vastukaja terves Koerus.

  Jään lootma nendele mälestustele kohta
Koeru muuseumis, või siis Koeru raamatu-
kogus, kättesaadavaina tulevikus kõigile
soovijaile.

  Ja teiseks. Oleks meeldiv need mälestused
mingil kujul kogutuna, kaante vahele panduna,
anda maikuu lõpul  endise autoremonditehase
töötajatele, kõigile Koeru elanikele, kes tehase
sünnipäeva  ära märkima tulevad.

  Oodatavate mälestuste kirjapanekuks on
just paras aeg käes, viivitamine oleks juba
kurjast!

  Kirjapanduna jään neid ootama Koeru
raamatukogusse tooduna, või siis edasi antuna
Mait Raudsepale. Ka minu postkast
(metallim@hot.ee või siis postkontoris 102 )
on kõigile võimalike mälestuste vastuvõtmiseks
valmis. Samas jään ootama ka ettepanekuid
ning soovitusi, kus ja mida Koeru ART 50.
aastapäeva puhul ette võtta, et seda ära
märkida, tähistada. Eks need väiksemategi
numbritega  sünnipäevad vääri meelde
tuletamist,  meenutamist, sest  tehti seda siis
ju neile aegadele ikka iseloomulikult – suurte
kogunemistega pikkade laudade taha, väärikate
kutsutud külaliste esinemisest head meelt ja
vaimustust tundes.

Arvo Adelbert, kunagise Koeru ART
direktor (1964 – 1994)

Järvamaa vapimärk
Järvamaa Vapimärk on asutatud Järvamaale
osutatud teenete tunnustamiseks ja on ühtlasi
maakonna kõrgeim autasu, mida antakse välja
alates 1998. aastast.

Koeru kandi meestest on maakonna
kõrgeima autasu pälvinud Herbert Last ja Kalju
Lepik.

Lõpuks ometi jõudis tunnustamise järg
Uno Aanini. Tore! Jõudsime ära oodata.
Õnnitleme!

Aasta õpilane ja õpetaja
Koeru keskkoolis tähistati Eesti Vabariigi 91.
aastapäeva kontsert-aktusega. Esinesid
ansamblid, koorid ja tantsurühmad.
Traditsiooniliselt jagati tiitleid.

Õpetajad valisid ja nimetasid AASTA
ÕPILASE´ks XII klassi õpilase Erik Einar
Heili.

Õpilased valisid AASTA ÕPETAJA´ks
geograafia õpetaja Malle Moora ja nooremad
klassid inglise keele õpetaja Rita Õunapuu.

Õpetajad nimetasid heaks kolleegiks
õpetaja Siret Pärteli ja personali hulgast
Marika Nagla.

Tore! Kõik nad on tublid! Mingu teil ikka
hästi!

Koeru rahvaralli
“Koeru Rahvarallil 2009” alustas võistlust 107
ekipaazi. Lõpujoone ületas 91 võistlejapaari.
Ralli võitsid Rainer Parek ja Renee Reinu
Mitsbishil. J 16 klassis saavutasid II koha
koerulased Toni Võsur ja Rait Agu.

Klassivõit jäi ainult 2,4 sekundi kaugusele.
Samas klassis saavutasid toreda IV koha Tanel

KKKKKoeroeroeroeroeru u u u u AAAAAutorutorutorutorutoremonditehas 50emonditehas 50emonditehas 50emonditehas 50emonditehas 50

Tamm ja Hendrik Laaneoks.
Tähelepanuväärne oli rajajulgestusautode

isikuline koosseis.
Numbi all 0 sõitsid Eesti Autospordi Liidu

turvavaatleja Jaanus Murakas ja Koeru
vallavanem Jaago Kuriks. 00 autoga sõitsid
Margus ja Henri Murakas ning 000ga Roland
Murakas ja Kalle Adler.

Siin-seal oli võistlusrajal näha ka eks-
rallimeest, kunagi meistersportlae kandidaadi
tiitlini jõudnud vanaisa Jüri Murakast. Edu
kõigile!

91 aastat Eesti Vabariiki
Traditsiooniliselt kogunesid koerulased isamaa
sünnipäeva tähistama Koeru kirikusse.
Pidulikku teenistust ilmestas viimaste aastate
suurim laulukoor – esinesid meie segakoor,
lastekoor, poistekoor ja koguduse
naisansambel.

Koorijuht Aino Linnase sõnul võimaldas
ühislaulmist suviseks suurlaulupeoks õpitav
ühine repertuaar.

Hetked kirikus olid nõnda pidulikud ja
ärevad, et oreli elektrimootor oli otsustanud
pidupäevaks otsad anda. Oreli käivitamiseks
tuli kasutada vanu armsaid tallalaudu.

Järgnes protsessioon ausambaplatsile.
Päevatervitusega esines Järva maavanem Üllar
Vahtramäe. Koeru asutuste ja ühenduste
esindajad tõid ausamba jalamile lilli ja süütasid
küünlad.

Juhuslikult oli samale päevale sattunud ka
vastlapäev. Leerimajas oli sünnipäevalistele
kaetud kena laud kohvi, tee ja vastlakuklitega.

Meie linna kõige aktiivsemad, st eakate
klubi liikmed suundusid Laaneotsa
terviseradadele tähistama oma vastlapäeva ja
õnnistama seltsi presidendi Uno äsja saadud
Järvamaa vapimärki.

LÜHIDALT
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Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...

89 Elma Baumann
10.03.1920 Koeru

87 Salme Männik
26.03.1922 Vao

Oskar Tsimbrot
26.03.1922 Abaja

84 Asta Varma
26.03.1925 Udeva

83 Anna Remmelgas
06.03.1926 Koeru

Helju-Veelaine Vihtre
27.03.1926 Ervita

81 Õie Künnapuu
11.03.1928 Udeva

80 Loide Kübar
10.03.1929 Väinjärve

75 Aime Soodla
02.03.1934 Väinjärve

Felda Kaer
20.03.1934 Vao

Havo Elbrecht
24.03.1934 Koeru

70 Milvi Olter
04.03.1939 Koeru

Heino Laimets
13.03.1939 Koeru

Malle Koort
27.03.1939 Koeru

65 Aime Tammistu
14.03.1944 Ervita

Hando Vilmre
15.03.1944 Vao

60 Jaan Juss
13.03.1949 Rõhu

Uno Kirsimets
25.03.1949 Aruküla

Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,
kellel veebruaris sünnipäev!kellel veebruaris sünnipäev!kellel veebruaris sünnipäev!kellel veebruaris sünnipäev!kellel veebruaris sünnipäev!

MÄRTSIKUU
SÜNNIPÄEVAD

...

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Madis Nõmm
29.01.200929.01.200929.01.200929.01.200929.01.2009

Lilith Lilletai
05.02.200905.02.200905.02.200905.02.200905.02.2009

Karl Oskar Järvmägi
18.02.200918.02.200918.02.200918.02.200918.02.2009

Kuhu minna märtsis
6. märtsil kell 20

kultuurimajas naistepäeva pidu
“Aasta Naine 2009” väljakuulutamine

Tantsuks ans. “ Projektor” Lauad
ettetellimisel tel. 3854364

7. märtsil kell 21
naistepäeva tähistamine Vao seltsimajas

10. märtsil kell 11.40
tuleb kinobuss.

Animafilm  “Draakonikütid”  Pilet 30.-
kell 13.40 ajalooline põnevusdraama

“Detsembrikuumus”  Pilet 30.-
12.märtsil piirkondlik teatripäev

põhikoolidele
17. ja 18. märtsil Väinjärve seltsimajas

koolinoorte lauamängude võistlused
20. märtsil kell 12

Väinjärve seltsimajas pensionäride jututuba
“Tere, kevad”

21. märtsil kell 19 Aruküla mõisas
Koeru Holaöö valguse algusele “vAlgusele”.

21.märtsil kell 21 Vao seltsimajas
kevade alguse tähistamine tantsuõhtuga

24. märtsil kell 13 Väinjärve seltsimajas
kirjandusõhtu: Lennart Meri – 80

25. märtsil 60 aastat märtsiküüditamisest
kell 13.00 mälestuskivi avamine

kell 14.00 Koeru Huviteatri esietendus
H. Last “VALUPISARAIS

MÄRTSIPÄEVAD”
kell 16 meenutuste tund

26. märtsil kell 9.30
Koeru Huviteatri etendus Koeru keskkoolile

H. Last “VALUPISARAIS
MÄRTSIPÄEVAD”
27. märtsil kell 19

Koeru Huviteatri etendus  Koeru
kultuurimajas

H. Last “VALUPISARAIS
MÄRTSIPÄEVAD”
29. märtsil kell 18

Koeru Huviteatri etendus  Järva-Jaani
kultuurimajas

Auto korda!
Autoteenindus Koeru Arukülas Päästeameti
taga teostab sõiduautode ja kaubikute hooldust
ning remonti.

Kohapeal valik varuosi, filtreid, olemas
Addinol´i ja Castrol´i õlid, akud, autokeemia,
tulekustutid, autoapteegid, rehvid.
Piduritorude valmistamine.

Rehvitööde, remondi ja õlivahetuse aegade
broneerimine, varuosade tellimine telefonil
5322 5594.

Kokkuleppel tööd puhkepäevadel Tööde
hinnad taskukohased. Näiteks kontroll
digitaalsel sillastendil 200.- EEK. Tasumine
sularahas või pangakaardiga makseterminali
vahendusel ettevõtte pangaarvele.

OÜ GRÜNMANN

Ehitus- ja plekitööd
Ehitusettevõte Koeru vallas teostab ehitus- ja
remonditöid. Paigaldame erinevaid katuseid.
Plekitöökoda Visustis valmistab akna-, katuse-
ja muid plekke. Värvivalik. Võimalik rentida
korvtõstukit, treileriteenus, istmetega buss
(8+1 kohta) koos juhiga.

OÜ INDEGRUPP GSM 5036423

Koeru Auto OÜ  uued teenused
Tulekustutite kontroll ja hooldus! Pinna
puhastamine liivapritsiga ja auto kere
värvimine. Autopesula  uue  teenusena autode
poleerimine. Kõikide teenuste info, hinnad ja
päevapakkumised: www. koeruauto.ee

Broneering tel.5559 9393

Tänud, tänud!
Sihtasutus Koeru Hooldekeskus tänab
Salutaguse seltsimaja perenaist Virve Kluusti
toreda vastuvõtu eest hooldekeskuse klientide
vastlapäeva tähistamisel ning Agu Mölterit
vahva saanisõidu eesr

Lugupidamisega  Riina Vaarpuu, sihtasutus
Koeru Hooldekeskus personali- ja
kommunikatsioonitöötaja

Telli mullatööd
Koeru vallas tegutsev ettevõte teostab töid
minilaadur Bobcat S175 ja Scania multilft
kalluriga:
* transporttööd, kasti mahajätmise võimalus
* tõste- ja transporttööd, auto varustatud 3 t
kraanaga
* kevadel alustame taas kaeve- ja pinnase
planeerimistöödega.

Kalvi Krebsbach,
OÜ Nelkeira, tel 523 4802

Rein Oliver Järvmägi
18.02.200918.02.200918.02.200918.02.200918.02.2009

Marta Rajaveer
18.02.200918.02.200918.02.200918.02.200918.02.2009

Vallarahvas mälestab

 Meie hulgast on
lahkunud

Helmi-Villemina
Neihaus

16. 06. 1923 – 12.02. 2009

Hildegard  Lammer
06. 07. 1918 – 23.02. 2009

Koeru Holaööl tervitatakse
kevadet

Üheksas Koeru Holaöö toimub Aruküla mõisa
kaunis ja imelise akustikaga saalis 21. märtsil
kell 19. Kevade algusajaga ühtimise tõttu
valisime nimetuseks “vAlgusele”. Holaööle
saabuvad Bonzo ja Tõun, Anu Taul ja Tarmo
Noormaa, Jaak Tuksam, Heilo Aadla ning Jaan
Sööt.  Põnevusega ootame siinmail
esmamusitseerijaid Eva Mitreikinat ja Lauri
Sommerit. Järvamaa omad tulevad Türi ja
Imavere kandist.

Hea Holaööde fänn! Kiirusta kultuuri-
majast piletite hankimisega. Mõisa saal on
väike, kohti vähe. Tulemas on kontsert pari-
matelt muusikutelt parimale publikule.

Korraldusmeekonna nimel Thea Kristal.


